
Zarządzenie nr  18/2026 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2026 roku na terenie Gminy Miasta Gostynina w ramach rozwoju sportu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm), i § 5 ust. 1 i 7 oraz § 6 ust. 3 Uchwały Nr 42/VI/2019 Rady 

Miejskiej w Gostyninie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasta Gostynina, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuję wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 

Zarządzeniem nr 7/2026 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 23 stycznia 2026 r. w sprawie: 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2026 roku na 

terenie Gminy Miasta Gostynina w ramach rozwoju sportu i powołania Komisji Konkursowej. 

2. Wykaz podmiotów wraz z przyznanymi kwotami dotacji stanowi załącznik do niniejszego  

Zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w BIP; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gostynina; 

3) na stronie internetowej www.gostynin.pl. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 18/2026 
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 20 lutego 2026 r. 
 

Burmistrz Miasta Gostynina po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej, biorąc pod 
uwagę możliwości finansowe Gminy i realizację celu publicznego jaki zamierza osiągnąć Gmina 
Miasta Gostynina w zakresie rozwoju sportu podjął decyzję, aby środki w wysokości 400.000,00 
złotych zostały przyznane w następujący sposób: 

Lp Nazwa organizacji Nazwa projektu Przyznana 
dotacja 

1. Gostyniński Szkolny Związek 
Sportowy 

Rozwój sportu poprzez organizację imprez  
i zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży 
szkolnej 

20. 000,00 zł 

2 Klub Żeglarski Hals 
 

Udział reprezentacji K.Ż. „HALS” w cyklu 
regat żeglarskich roku 2026 wraz z treningami 
przygotowawczymi 

31.000,00 zł 

3 Miejski Klub Sportowy MAZUR Kompleksowe szkolenie piłkarskie dzieci, 
młodzieży i dorosłych oraz udział w 
rozgrywkach sportowych MKS „Mazur” 
Gostynin w roku 2026 

136.000,00 zł 

4 Uczniowski Klub Sportowy 
„Zwoleń Team” 

Wrotkarstwo dziedziną szkolenia sportowego 
dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych 

18.000,00 zł 

5 Uczniowski Klub Sportowy 
„Alfa” 

Realizacja programu szkolenia sportowego 
dzieci i młodzieży w zakresie tenisa stołowego 

32.000,00 zł 

6 Uczniowski Klub Sportowy 
„Football Education” 

Szkolenie piłkarskie dzieci i młodzieży z 
terenu Miasta i Gminy Gostynin w 2026 roku 

33.000,00 zł 

7 Klub Sportowy Mazovia 
Gostynin 

Edukacja przez sport: Wspólna gra w rytmie 
zdrowego stylu życia 

17.000,00 zł 

8 Klub Sportowy K.O. Fight Team 
Gostynin 

Mata na zło całego świata 26.000,00 zł 

9 Uczniowski Klub Sportowy New 
Basket Gostynin 

Wybrani by zwyciężać. Kolejny rozdział 
koszykówki 

14.000,00 zł 

10 Uczniowski Klub Sportowy 
SwimGost Team 

Akademia Mistrzów Wody 14.000,00 zł 

11 Stowarzyszenie Klub Sportowy 
Kravvtrening 

Długowieczni 14.000,00 zł 

12 Futsal Team Gostynin Gostynin gra futsal – wsparcie drużyny 
seniorskiej Futsal Team Gostynin 2026 

30.000,00 zł 



Lp Nazwa organizacji Nazwa projektu Przyznana 
dotacja 

13 Fundacja Akademia Aktywnego 
Rozwoju 

Całoroczne szkolenie sportowe i 
współzawodnictwo dzieci w dyscyplinie piłka 
nożna w Klubie A2R Gostynin 

15.000,00 zł 

14 Stowarzyszenie Freestyle 
Fishing 

Offline nad wodą – od pasji do mistrzostwa Oferta odrzucona 
- Stowarzyszanie 
nie spełnia 
warunków 
formalnych 

 
 


